AgroHof.ER [

Yanmar YM347Q-FR-OR
Traktor 47 PS mit Kabine

Parameters
Name
Tractor Motor Power
Tractor Power
Anzahl der Hidraulikzapfen
Hubraum
Torque
Batteriekapazitat
Hochgeschwindigkeit vorwarts
Towing capacity - Not breaked
Towing capacity - Breaked
Front Axle Load Max.
Rear Axle Load Max.
Max. Allowed Weight
PTO Power
3 point lift capacity
Lange
Ground clearance
Breite

Radstand

Beschreibung

- Traktor mit Kabine

- 4TNV88C Typ, 47 PS, 4-Zylinder, 2189 cm3 Yanmar Dieselmotor

- Kraftstofftank: 48 |

- Drehmoment: 142.6 NM

- Antrieb: Mechanisch

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/y95-11000

Einheit

35 Kw

47 HP

4 pcs

2189 cm3
142,6 Nm
12V/70 Ah
25,9 km/h
3000 kg
6000 kg
1200 kg
2800 kg
3660 kg
26,5 kW
1450 kg
3715 mm
227-336 mm
1420-1723 mm

1970 cm



tel:004915251744472
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.de/sku/y95-11000

AgroHof.FR M [

- Ubertragungsart: Mechanisch

- 3 Geschwindigkeitsbereiche 500 m/h - 25,9 km/h

- Bremse: Mehrscheibendl-immersed

- Allradantrieb: Mechanisch schaltbar

- Leistung bei Zapfwelle: 40 PS

- Rickfahrgeschwindigkeit/Typ: 540 rpm/750 rpm

- Hydraulikéltank: 29 |

- Hydraulische Leistung: 38,5 I/min und 167 bar

- Externe Hydraulikkreise: 2 Paare an der Ruckseite des Traktors
- Lenkung: Servo unterstitzt

- Dreipunkt-Typ hinten: Cat. Il Tragarme

- Dreipunkt-Hebeleistung hinten: 1450 kg

- Abmessungen (H x W x L): 3.300 x 1.569 x 2.380 mm

- Drehkreis: 4,720 mm

- Bodenfreiheit: 336 mm

- Schleppleistung mit gebremstem Anhanger: 6.000 kg

- Schleppleistung mit ungebremstem Anhanger: 3.000 kg

- Programmierbare manuelle Drossel in allen 3 Geschwindigkeitsbereichen

- StandardradgroBe: Agri | Radsatz



