



Yanmar YM347Q-FR-OR

Traktor 47 PS mit Kabine



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/y95-11000>



Parameters

Name	Einheit
Tractor Motor Power	35 KW
Tractor Power	47 HP
Anzahl der Hidraulikzapfen	4 pcs
Hubraum	2189 cm3
Torque	142,6 Nm
Batteriekapazität	12V/70 Ah
Hochgeschwindigkeit vorwärts	25,9 km/h
Towing capacity - Not broken	3000 kg
Towing capacity - Broken	6000 kg
Front Axle Load Max.	1200 kg
Rear Axle Load Max.	2800 kg
Max. Allowed Weight	3660 kg
PTO Power	26,5 kW
3 point lift capacity	1450 kg
Länge	3715 mm
Ground clearance	227-336 mm
Breite	1420-1723 mm
Radstand	1970 cm

Beschreibung

- Traktor mit Kabine
- 4TNV88C Typ, 47 PS, 4-Zylinder, 2189 cm3 Yanmar Dieselmotor
- Kraftstofftank: 48 l
- Drehmoment: 142.6 NM
- Antrieb: Mechanisch



- Übertragungsart: Mechanisch
- 3 Geschwindigkeitsbereiche 500 m/h - 25,9 km/h
- Bremse: Mehrscheibenöl-immersed
- Allradantrieb: Mechanisch schaltbar
- Leistung bei Zapfwelle: 40 PS
- Rückfahrgeschwindigkeit/Typ: 540 rpm/750 rpm
- Hydrauliköltank: 29 l
- Hydraulische Leistung: 38,5 l/min und 167 bar
- Externe Hydraulikkreise: 2 Paare an der Rückseite des Traktors
- Lenkung: Servo unterstützt
- Dreipunkt-Typ hinten: Cat. II Tragarme
- Dreipunkt-Hebeleistung hinten: 1450 kg
- Abmessungen (H x W x L): 3.300 x 1.569 x 2.380 mm
- Drehkreis: 4,720 mm
- Bodenfreiheit: 336 mm
- Schleppleistung mit gebremstem Anhänger: 6.000 kg
- Schleppleistung mit ungebremstem Anhänger: 3.000 kg
- Programmierbare manuelle Drossel in allen 3 Geschwindigkeitsbereichen
- Standardradgröße: Agri I Radsatz